
Zarządzenie Nr 75/2010 
  

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 30 listopada 2010 roku 
  

zmieniające zarządzenie nr 72/2008 z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie powołania 
Komisji do Spraw Stypendiów w Ramach Kształcenia Zamawianego 

  
  
  

            Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1366 ze zm.)  i § 4 pkt 5, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 
roku w sprawie zasad gospodarki finansowej uczelni publicznej (Dz. U. Nr 246 poz. 1796) zarządza 
się, co następuje: 

  
  

§ 1 
  
W § 1 ust.1 zarządzenia nr 72/2008 z dnia 19 grudnia 2008 roku w sprawie powołania Komisji do 
Spraw Stypendiów w Ramach Kształcenia Zamawianego, dotychczasową treść pkt 2) zastępuje się 
treścią w brzmieniu: 
 
„2) mgr Ewelina Bogdal”. 
  

  
§ 2 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


